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Inledning 
Sandareds IBS ställer sig bakom riksdagens beslut gällande nollvision för antalet dödade och svårt 

skadade i trafiken. 

Denna policy beskriver förhållningsregler och riktlinjer runt resor och trafiksäkerhet som vi i 

Sandareds IBS tagit fram för att säkerställa att resor i samband med föreningens verksamhet utförs 

på ett säkert, ekonomiskt och miljövänligt sätt. 

Policyn för resor och trafiksäkerhet är antagen av styrelsen för Sandareds IBS 2015-11-23.  

Föreningen 
För att åstadkomma säkra resor ska föreningen och dess styrelse: 

 Endast anlita och tecknar avtal med auktoriserade bussbolag och biluthyrningsföretag som är 

anslutna till biluthyrningsbranschen. 

 Skapa förutsättningar för ledare, aktiva och föräldrar att få kunskap inom området.  

 Upprätta en handlingsplan för olycksfall och krishantering. 

 Verka för att enkelresor över 10 mil genomförs med buss eller liknande allmänna färdmedel. 

 Erbjuda utbildning av minibussförare i samarbete med SISU. 

 Se till att det finns en utpekad ansvarig för varje resa. 

 Se till att det finns en aktuell telefonlista för varje lag på kansliet. 

 Se till att varje ledare har en egen lista med sina egna spelares telefonnummer. 

Ledare, aktiva, funktionärer och föräldrar 
För att åstadkomma säkra resor ska de som är förare: 

 Ta del av den policy som gäller trafiksäkerhet inom föreningen. 

 Ha giltigt körkort. 

 Se till att alla har säkerhetsbälte. 

 Se att antalet passagerare inte överstiger giltigt antal. 

 Se till att bagage är packat på ett trafiksäkert sätt. 

 Planera resan väl med hänsyn till väglag och trafiksituation. 

 Vara drogfri.  

 Följa gällande trafik och hastighetsbestämmelser. 

 Vara utvilad inför körningen. Ledare eller aktiva som varit verksamma hela dagar eller helger 

är inte lämpliga som förare så andra personer bör användas som förare. 



 

Den som ansvarar för resan ska: 

 Se till att han vet vilka som åker i vilken bil till och från matchen och att han har 

kontaktinformation till samtliga förare. 

De aktiva som följer med på resan ska: 

 Följa de ordningsregler för resor som beslutats av föreningen eller laget.  

 Iaktta försiktighet i samband med egen transport till och från aktiviteter och bära hjälm vid 

framförandet av cykel, moped eller motorcykel. 

 Se till att ansvarig för resan har fått kontaktinformation och i god tid har fått veta hur man 

reser till en match eller liknande. 

 Om möjligt välja ett miljöanpassat resande såsom samåkning med bil eller buss. 

Trafikolycka 
Vid ett trafikstopp eller trafikolycka ska ingen sitta kvar i ett fordon då det finns en risk att bli påkörd. 

Hjälp ska inväntas på säkert avstånd från fordonet och vägen. En varningstriangel ska sättas ut. 

Uppföljning och utvärdering 
Föreningens styrelse och funktionärer ska känna till policyn och löpande följa upp, utvärdera och 

utveckla policyn. Policyn ska utvärderas, revideras vid behov och fastställas av styrelsen minst en 

gång om året. Lämpligen sker detta vid det konstituerande första styrelsemöte efter föreningens 

årsmöte.  

 


